
Karta produktu:

Opis produktu

Łącznik świecznikowy z podświetleniem bryzgoszczelny biały 10AX

Dane techniczne:

Producent: KONTAKT SIMON
Seria: Simon Aquaclick
Nr katalogowy: ACW5L/11
Typ: łącznik świecznikowy z podświetleniem bryzgoszczelny
Wymiary: 80x70x47mm
Kolor: szary
Sposób działania: klawisz kołyskowy
Układ połączeń: Łącznik schodowy (bistabilny)
Stopień ochrony IP: IP44
Zabezpieczenie powierzchni: naturalne
Sposób mocowania: montaż natynkowy
Materiał: tworzywo sztuczne, ABS, bezhalogenowe
Wykończenie powierzchni: błyszczące

Seria Simon Aquaclick:
Kontakt-Simon Aquaclick to bryzgoszczelna oraz elegancka  wersja praktycznego osprzętu natynkowego. Seria Aquaclik
została zaprojektowana tak, aby poza funkcjonalnością oferować również estetyczny design. Produkty idealnie sprawują się w
pomieszczeniach gospodarczych oraz w mieszkaniach projektowanych w stylu loft. Innowacyjne podejście do osprzętu
natynkowego.

Na uwagę zasługuje dostępna kolorystyka , która nie ogranicza się tylko do podstawowego białego koloru. Dostępne są również
kolory szary oraz bardzo popularny czarny mat .

Kontakt Simon Aquaclick oferuje:

www.speckable.pl
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Doskonały stosunek ceny do jakości gwarantowanej marką KONTAKT-SIMON
Szeroka gama łączników pojedynczych, podwójnych, krzyżowych, schodowych
Dwa rodzaje gniazd podwójnych -  standardowe i kompaktowe
Szeroka gama gniazd  wtyczkowych, hermetycznych, schuko
Podświetlenie LED w wybranych łącznikach
Zaawansowane tworzywo PC z dodatkami uszlachetniającymi i antystatycznymi pozwala zachować trwałość kolorów.
Gniazda posiadają system przesłon zapewniający  dodatkowe bezpieczeństwo domowników
Szybsza instalacja dzięki zastosowaniu szybkozłączy w gnieździe pojedynczym
Szybki i łatwy montaż

Zalety serii Simon Aquaclick:

IP44 z klapką transparentną
Poczucie bezpieczeństwa w miejscach, gdzie łączniki i gniazda mogą mieć kontakt z wodą. Transparentna pokrywa idealnie
sprawdza się jako ochrona przed bryzgającą wodą.

Stopień ochrony IP44 (EN60529)
System IP oznacza stopień ochrony zapewnianej przez obudowy przed dostępem do części niebezpiecznych, wnikaniem obcych
ciał stałych, wnikaniem wody oraz system podawania dodatkowych informacji związanych z taką ochroną.

Produkt posiada następujące właściwości:

ochrona przed dostępem do części niebezpiecznych drutem
ochrona przed obcymi ciałami stałymi o średnicy 1 mm i większej
ochrona przed bryzgami wody z dowolnego kierunku

Wygodne użytkowanie
Klapka otwierająca się do pionu zapewnia wygodny dostęp do gniazda. Komfort pracy ułatwia również możliwość zablokowania
klapki w tej pozycji.

Dwa rodzaje gniazd podwójnych – standardowe i kompaktowe
Seria Aquaclik daje dwie możliwości. Jeśli występuje potrzeba aby oszczędzić miejsce na ścianie,  odpowiednim wyborem jest
podwójne gniazdo kompaktowe. Jeśli oszczędności miejsca nie jest najważniejsza, wybór może paść na podwójne gniazdo
standardowe o klasycznym wyglądzie.

Jeden wyłącznik dla wszystkich gniazd
Dodatkowym rozwiązaniem oferowanym w serii Simon Aquaclick jest gniazdo IP 20 z wyłącznikiem. Dzięki niemu jednym ruchem
można wyłączyć wszystkie urządzenia podpięte do gniazda, bez konieczności wyciągania wtyczek.

Pewny i szybki montaż
4 zaczepy w środkowej części produktu (system CLICK)

Zaczepy mocujące umieszczone w centralnej części produktu pewnie trzymają pokrywę niezależnie od typu podłoża. Duże i
trwałe elementy mocujące pozwalają na wielokrotny montaż i demontaż pokrywy.

Łatwe i szybkie podłączanie
Komfortowe przeprowadzenie przewodów dzięki dużej przestrzeni wewnątrz. Oszczędzające czas i ułatwiające mocowanie
przewodów zaciski na szybkozłącza w gniazdach pojedynczych.

O producencie:
Kontakt-Simon SA to przedsiębiorstwo z ponad 90 letnią tradycją . Szeroka gama produktów własnych, nowoczesne technologie
oraz sprawdzone surowce i materiały zyskały uznanie na rynku krajowym i za granicą . Rozwiązania proponowane przez firmę
zastosowano w wielu domach, budynkach przemysłowych i użyteczności publicznej. Rozbudowana oferta wysokiej jakości
produktów – zarówno tradycyjnego osprzętu elektroinstalacyjnego, jak i innowacyjnych rozwiązań stosowanych w
nowoczesnych instalacjach – cieszy się uznaniem klientów w Polsce oraz za granicą. Wieloletnie doświadczenie Kontakt-Simon
daje pewność wysokiej jakości produktów.
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